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Információink szerint az ugytudjuk.hu újságíró-
ját, Pintér Bencét bűnösnek mondta ki a Szombat-

helyi Járásbíróság rágalmazás vétsége miatt.
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RÁGALMAZÁS MIATT
ELÍTÉLTE PINTÉR BENCÉT A BÍRÓSÁG

DR. DÉZSI CSABA ANDRÁS JOGOSULT VOLT A JUTALOMRA

jedő szabadságvesztéssel bün-
tetendő. A (2) bekezdés b) pontja
alapján a büntetés 2 évig terjedő
szabadságvesztés, ha a rágalma-
zást nagy nyilvánosság előtt kö-
vetik el. A bíróság szerint a Pintér
Bence által írt cikk alkalmas volt
a rágalmazás megállapítására,
mivel a cikkben tévesen, rosszhi-
szeműen úgy állította be az olva-
sók előtt, hogy a jutalmat dr.
Dézsi Csaba András törvénysér-
tően igényli, mert nem jogosult
az adott összegre, sőt azt pon-
tatlanul megjelölve elhallgatta,
hogy az bruttó összeg.  A cikket
úgy írta meg egy bizottsági ter-
vezet alapján, hogy nem várta
meg, hogy a tervezetről döntés
szülessen, vagy hogy a jegyző tá-
jékoztatást adjon, és a cikkben
pedig kihagyta azt a jogszabályi
helyet, ami alapján egyértelműen
járt a 35 éves jubileumi jutalom a
polgármester részére. 

Információink szerint azt is kifej-
tette a bíróság, hogy levonható az
a következtetés, hogy Pintér Bencét
egyértelműen a rossz szándék, a
bosszú, a lejáratás vezérelte. El-
várható lett volna egy újság írótól,
hogy a tények valóságtartalmát a
cikk megírása és megjelentetése
előtt vizsgálja, és tényszerű, sem-
miképp sem lejárató jellegű köz-
lést tegyen, mivel a sajtó képvise-
lőire fokozott felelősség hárul a
tényszerű közlés követelményén
keresztül, mely során az igazat
nem hamisíthatják, a hamisat
nem állíthatják igazként. 

Dr. Dézsi Csaba András a jutalom
nettó összegét a budapesti Sem-
melweis Egyetem Belgyógyásza-
ti és Hematológiai Klinikáján ke-
zelt hematológiai betegek gyó-
gyítását segítő Judy Rák Alapít-
ványnak adományozta. A bírósá-
gi döntés még nem jogerős.

ezért dr. Dézsi Csaba András fel-
jelentést tett az ügyben rágal-
mazás vétsége miatt. 

Megállapította a bíróság, hogy
Pintér Bence állításai valótlanok,
a tényszerűséget mellőzve, a té-
nyeket elferdítve írta cikkét, hi-
szen dr. Dézsi Csaba András a
törvény alapján jogosult volt a
jutalomra, így társadalmi meg-
becsültségét és ezáltal az em-
beri méltóságát is sértette. A
Szombathelyi Járásbíróság dön-
téséről Pintér Bence – aki füg-
getlen újságírónak vallja magát
– vélhetően polgármesteri am-
bíciói miatt sem számolt be.

A Btk. 226. §-a kimondja, hogy
aki valakiről más előtt a becsület
csorbítására alkalmas tényt állít,
híresztel vagy ilyen tényre köz-
vetlenül utaló kifejezést használ,
vétséget követ el és egy évig ter-

TOVÁBB ZÖLDÜL A VÁROS
Dr. Dézsi Csaba András polgár-
mester kezdeményezésére min-
den győri újszülött családja kap-
hat egy fát. A hagyományoknak
megfelelően a polgármester az
alpolgármesterekkel közösen ül-
tetett el újabb facsemetéket a
Győrkőc ligetben, ezzel is de-
monstrálva és megerősítve a vá-
rosvezetés „Zöld Győr” koncepció
és a fásítási program melletti el-
kötelezettségét. Dr. Dézsi Csaba
András az eseményen hangsú-
lyozta: „Az elmúlt három és fél

évben közel 3 ezer facsemetét
telepítettünk a város közterüle-
tein. A Győrkőc ligetben idén 112
fát ültettünk, a lányok gömb-, a
fiúk oszlopos juharfát kaptak. A
ligetbe kiültetett növényeket me-
sefigurák, számok és betűk jelö-
lik, ebből lehet tudni, hogy kinek
a fája. A még üres sávban pedig
kerékpárutat terveztünk, tudatos
városfejlesztés zajlik itt” – hang-
súlyozta a polgármester. Az elül-
tetett fák utógondozása a Győr-
Szol Zrt. feladata.

2022. október 19. napján
jelent meg egy cikk az
ugytudjuk.hu politikai ellen-

zéki kampányoldalon, melynek cí-
me: „Nem világos, hogy milyen
alapon akar Dézsi polgármester
5,2 milliós jutalmat felvenni”. 

Mivel Pintér Bence cikke több
helyen valótlanságokat és hamis
állításokat közölt az olvasóval,

Idén összesen több mint 450 fával és mintegy 2.800 cserjével gazdagodott városunk. Csütörtökön a
Győrkőc ligetben ültettek el újabb fákat a városvezetők.

Szerző: Győrplusz
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Dr. Filep Bálint, a Széche-
nyi István Egyetem elnö-
ke azt mondta: „Az Inno-

vációs Park egy emblematikus
épület, köszönjük dr. Palkovics

Ünnepélyes keretek között adták át a Széchenyi István Egyetem Győri Tudományos és Innovációs
Parkját, az egykori keksz- és ostyagyár volt telephelyén november 7-én. A város emblematikus ipar-
történeti emléke, a „kockaépület” a dinamikusan fejlődő egyetemi innovációs ökoszisztéma bástyá-
jává válik, ahol az intézmény egyszerre ad teret a felsőoktatási és ipari együttműködéseknek, új
kutatás-fejlesztési projekteknek és innovatív ötletek megvalósításának.

ÁTADTÁK A „KOCKÁT”
A TÉRSÉG FEJLŐDÉSÉT ÖSZTÖNZI A SZÉCHENYI ISTVÁN EGYETEM GYŐRI INNOVÁCIÓS PARKJA

Lászlónak, hogy a kezdetek óta
támogatja ezt a projektet” –
utalva rá, hogy a jelenleg az
egyetemi kuratórium elnöke-
ként dolgozó dr. Palkovics László
még miniszterként indította el a
beruházást. Dr. Filep Bálint em-
lékeztetett arra: közel 14 ezres

a hallgatói közössége az egye-
temnek, ebből csaknem ezer fő
külföldi, és az egyetem egyre
tovább fejlődik, elég csak a mo-
sonmagyaróvári karra vagy a
ZalaZone-on történő kutatá-
sokra gondolni. „Egyetemünk a
világ legjobb egyetemeinek fel-
ső öt százalékába tartozik” –
emelte ki az elnök. „Az Audi is
beköltözik az innovációs park-
ba, és az egyetem is helyett ka-
pott az Audin belül” – árulta el
a fontos együttműködés rész-
leteit dr. Filep Bálint.

Kolossváry Tamás, az Innovációs
Park igazgatója elmondta: az
épületet egyedülálló építészeti
megoldással egy LED-háló fedi
be. A belső területeken 3.860
négyzetméteren több funkció is
helyet kap: a kutatás és fejlesz-
tési projektek mellett vállalko-
zásfejlesztés, vendéglátás, és
egyéb szolgáltatások is elérhe-
tőek lesznek.

Csák János kultúráért és inno-
vációért felelős miniszter is kö-
szöntőt mondott. Kiemelte,

Győr mindig is Magyarország
kiemelkedő városa volt, nem-
csak fekvése miatt, hanem
mert a városban mindig jó dön-
téseket hoztak. A miniszter ar-
ról is beszélt: hatást kell elérni,
és ez alatt érthetjük az intellek-
tuális, a társadalmi és a gazda-
sági hatást is. Az innováció
azonban, a kutatás-fejlesztés
hosszabb távon hozza meg
ezeket a hatásokat.  A jövőre
vonatkozóan elmondta: a világ
több mint kétszáz országából
Magyarország célja, hogy az in-
nováció terén az első tízben le-
gyen. Magyarország a gazda-
sági komplexitást vizsgáló ku-
tatásokban rendre a 8. és a 15.
hely között végez – hívta fel a
figyelmet a miniszter.  

„Győr nem vidéki város. Győr egy
centrum, Budapest, Pozsony és
Bécs között” – szögezte le Csák
János, aki azt is elmondta: ezt a
jövőben is meg fogják erősíteni,
és virtuálisan is ki fogják alakíta-
ni, a magyar kutatási hálózaton
keresztül. „Győr a remény helye”
– tette hozzá.

Szerző: Mireider Máté
Fotó: Ács Tamás
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Önnek eddig tíz önálló kötete jelent meg, me-
lyek között orvosszakmai könyvek, egészség-
ügyi és orvostörténeti kiadványok, mese-
könyvek, és szociológiai mélységű interjúk
láttak napvilágot. Az első könyvét Frank Zap-
páról, a világszerte ismert amerikai zenészről
írta 1990-ben. Hogyan lesz rocktörténeti író
egy 27 éves győri orvosból?
Úgy kezdődött, hogy olvastam egy hirdetést
az Ifjúsági Magazinban, melyben a kiadó
rockzenészekről szóló könyvekhez keresett
szerzőket. Erre jelentkeztem, de mire nagy-
jából egy év alatt megírtam a könyvet Frank
Zappa pályafutásáról, a kiadó megszűnt. Vé-
gül a megyei lapkiadó vállalat jelentette
meg, neki is jó üzletnek ígérkezett, hiszen a

Dr. Dézsi Csaba András, Győr város polgármestere sokszínű egyéniség, aki a városért végzett munkás-
sága miatt Győrben a díszpolgári, országosan a Magyar Tisztikereszt kitüntető címet kapta meg. Rene-
szánsz ember a barokk városban, aki az előző polgármester szexbotrányát követően nyerte el nagy
arányban a győriek bizalmát. Orvosként és polgármesterként is egyből a Covid-világjárvánnyal szembe-
sült, majd a korábbi „békeidőt” követően energiaválság és háború sújtotta környezetben kellett helyt -
állnia valamennyi területen. Csaknem minden, amibe belefog, előbb-utóbb sikertörténetté növi
ki magát, aminek az okát sokan kérdezik. Hogyan lehet ennyi üggyel, témával, szakmával párhuzamosan
eredményesen foglalkozni? Ki valójában dr. Dézsi Csaba András, városunk polgármestere?

KICSODA DR. DÉZSI CSABA ANDRÁS, A VÁROS POLGÁRMESTERE? III. RÉSZ

„AZ EMBER AZÉRT ÍR, MERT ÉRZÉSEIT 
ÉS TUDÁSÁT ÁT AKARJA ADNI MÁSOKNAK”
EGY RENESZÁNSZ EMBER A BAROKK VÁROSBAN
Szerző: Győr+
Fotó: Vig Norbert

Reform magazinban – ami akkor egy nagy
példányszámú országos hetilap volt – a
címoldalon harangozták be: Frank Zappa a
Budapesti Búcsú díszvendégeként Magyar-
országra érkezik. Mivel az egyik legterméke-
nyebb, legismertebb rockzenészről addig
még nem jelent meg életrajzi könyv Magyar-
országon, pillanatok alatt elkapkodták az ál-
talam írt könyvnek mind a 10 ezer példá-
nyát. Szerencsés vagyok, hogy találkozhat-
tam személyesen is a mesterrel, akinek úgy
dedikáltam a könyvemet: „Ahogy a vasfüg-
göny mögül láthattam Frank Zappát”. Azért
volt ez a nézőpont különleges, mert akkori-
ban zárt világban éltünk, természetesen
nem volt internet, de még a lemezekért is
legalább Bécsig kellett kiutaznom.

Utána témát váltott, és A XX. század rab-
szolgái címmel a magyar orvosok, főleg saját

kortársai sorsáról, szakmai helyzetéről írt
interjúkötetet. Mi motiválta ebben?
Olvastam Friderikusz Sándor Szigorúan nyil-
vános című könyvét, és felmerült bennem a
gondolat: ehhez hasonlót én is tudnék írni
fontos, általam ismert témában. Egyébként
meggyőződésem, hogy jó, ha az embert
olyan dolgok inspirálják az életben, amelyek
arra ösztönzik: ezt vagy azt ő is próbálja
megcsinálni. Így született az orvosokról szó-
ló interjúkötet, amelyben orvosok és nem
orvosok nyilatkoznak arról, mikén látják ezt
a sokak számára zártnak tűnő világot.

A gondolat életképessége azóta megmu-
tatkozott, óriási közönsége van az orvosok-
ról, kórházakról szóló filmsorozatoknak,
könyveknek. Ez a téma már akkor is erőtel-
jesen érdekelte az embereket?
Húszezer példány fogyott el néhány hónap
alatt A XX. század rabszolgáiból.

Mennyire volt sikeres első orvosszakmai
kötete, mely a szívritmust szabályozó
pacemakerekről szólt?
Már fiatalabb koromban is sok minden érde-
kelt, s amikor 1994-ben kardiológiából szak-
vizsgáztam, rájöttem arra, hogy igazán nem
jelent meg még Magyarországon a mediku-
sok, a háziorvosok és a belgyógyászok számá-
ra is könnyen érthető, átfogóan magyarázó
könyv a pacemakerekről, ami egy vizsgára tör-
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ténő felkészüléshez érdemi segítséget nyújt.
Ennek a megírása komoly szakmai kihívást je-
lentett számomra, hiszen még akkor, 1996-
ban sem volt internet, és valójában nem egy
létező könyvmintát követtem, hanem magam
találtam ki az egésznek a felépítését. Mára
már nyilván több minden elavult benne, hiszen
a csaknem harminc év alatt rengeteget fejlő-
dött a pacemaker-terápia, de nagy öröm szá-
momra, hogy sokáig alapműnek számított a
szakirodalomban, ahogy a Frank Zappa-könyv
is a saját területén, számos profi zenésztől
kaptam kedvező visszhangot róla.

Jó, de hogyan fogadta az orvosszakma egy
fiatal, nem is valamelyik klinikán, hanem
egy megyei kórház kardiológiai osztályán
dolgozó orvos szakmai kötetét?
A könyvem szakmai lektora az a Szabó Zoltán
professzor volt, akit leginkább arról ismerhet-
nek, hogy ő hajtotta végre Magyarországon az
első szívátültetést. A szakmában viszont azt is
jól tudják, hogy szívsebészként ő volt a ma-
gyarországi pacemaker-terápia bevezetésének
egyik atyja, így a szakmai háttér és könyvem
hitelessége adott volt, ami számomra akkor és
most is rendkívül megtisztelő. A szakmai pá-
lyafutásomon pedig annyit lendített, hogy ezt
követően neveztek ki főorvosnak.

Ezt megelőzően írt egy mesekönyvet is. Ak-
kor még nem a papagájokról, hanem az
ősállatokról. Ez az ötlet honnan jött?
Abban az időben sokat jártam Bécsbe a Zap-
pa-lemezek után kutatva, és a fiaim akkor vol-
tak kicsik. Mindig azt kérték, hozzak nekik ős-
állatfigurákat. Ez szintén 1990-ben történt,
amikor még nem volt Jurassic Park és nem volt
mesekönyv sem az ősállatokról. Viszont egy-
szer elmentünk kirándulni egy szafariparkba,
és így született az alaptörténet, hogy a fiúk el-
alszanak, s azt álmodják, hogy egy ősállat-

parkba mennek el a nagypapájukkal. Ennek a
kalandjait találtam ki és írtam le, s ez a kötet is
10 ezer példányban fogyott el, ami talán nem
is csoda, hiszen akkoriban nem volt igazi kon-
kurenciája az ilyen mesekönyveknek. Ez egy
szép, színes mesekönyv, aminek a legfőbb ér-
tékét az adja számomra, hogy a fantasztikus
rajzokat Ámon László grafikusművész bará-
tom készítette. Ő a világ egyik legjobb sci-fi-
illusztrátora volt abban az időben. Megtisztel-
tetés volt számomra vele együtt dolgozni.

A szafariparkból hogyan vezetett az útja a
Nobel-díjasok bemutatásáig?
A Nobel-díj az ezredfordulón lett százéves.
Anyukámnak akkoriban egy rovata volt a Kisal-
föld napilapban, ami az orvosi-élettani Nobel-
díjasokról, találmányaikról, s azok jelentőségé-
ről szólt, így adta magát, hogy a centenáriumra
összeállítsunk egy ezzel foglalkozó kötetet,
amit aztán a Medicina Könyvkiadó jelentetett
meg. Ez kétféle kiadásban jött ki, puha és ke-
mény borítóval, ami szintén sikernek számított
abban az időben. Fantasztikus érzés volt, hogy
az anyukámmal, dr. Szeness Ágnessel dolgoz-
hattam együtt egy sikeres könyv megírásán.
Anyukám tudós ember volt, több szakvizsgá-
val, és rendkívül széles látókörrel. Sajnos ő na-
gyon korán meghalt egy autóbalesetben.

Önnek igen jelentős, önként vállalt külde-
tése az orvosi felvilágosítás, csaknem min-
den megyei lapban rendszeresen publikál
igényes és közérthető orvosi cikkeket.
Az országban mi kezdtük a Kisalföldben azt a
munkát, amit azóta már több újság is köve-
tett, hogy a különböző betegségekről, orvosi
be avatkozásokról részletesen, a betegek szá-
mára érthetően az adott szakterület orvosai
maguk írjanak. Egyik jelmondatom, hogy „A
tájékozott beteg csak a tájékozatlan orvost
zavarja.” Amikor egy beteg az orvoshoz fordul

egészségi problémáival, és rábízza az életét,
akkor korábban az orvos megmondta, a beteg
pedig tudomásul vette az utasításokat. Én
már akkor is az orvos és a beteg egyenrangú
párbeszédében hittem. Ma, az internet korá-
ban hihetetlen, hogy akkor szinte istenkárom-
lásnak számított ez a magatartás. Még a Ma-
gyar Orvosi Kamara etikai bizottságát is meg-
jártuk, mert volt, aki feljelentett minket, hogy
miért tájékoztatjuk részletesen a betegeket,
vállalva a nevünket és a titulusunkat is. Erre
csak azt válaszoltam, hogy azért, mert szerin-
tem ez így helyes, és így hiteles. És lám, ez a
gyakorlat ma már minden orvosi beavatkozás
előtt kötelező. Ebben a szellemben jelentette
meg a Kisalföld kiadó két, általam szerkesz-
tett Nagy egészségkönyvben a szakorvosok
által írt cikkeket, melyek fantasztikus szakmai
és kereskedelmi sikert hoztak. Természetesen
a nagyközönségnek szóló írások mellett a
szakmai, tudományos közleményeket sem
hanyagoltam el. Eddig több mint hatvan szak-
mai cikkem jelent meg hazai, európai és ame-
rikai szakfolyóiratokban. Több ezren idézték a
szakcikkeimet, és hivatkoztak rájuk. Polgár-
mesterségem idején is minden évben több tu-
dományos közleményem jelent, jelenik meg,
de a felvilágosító egészségügyi jegyzetek
publikálását is folytatom. Az ember azért ír,
mert van benne egyfajta közlési kényszer, az
érzéseinket, a tudásunkat át akarjuk adni má-
soknak. Ez a mozgatórugó, és témájától füg-
getlenül minden írásom erről a tőről fakad.  

Legújabb mesekönyvei Gerzsonról és Pan-
káról, a két színes arapapagájról szólnak,
amiben Vera, a felesége, és saját maga is
szereplőként megjelenik. Mindez a reklá-
mot, esetleg a politikai népszerűséget szol-
gálja, vagy ez is a közlési kényszer része?
Sajnos a politikai ambíció, vagy a gyűlölködés
eltorzíthatja egyes emberek gondolkodását,
maximum ezért láthatnak benne reklámot. Az
egész nem szól másról, mint a gyermekek
számára olyan kedves mesefigurákról, melyek
az állatok szeretetét, védelmét népszerűsítik
mese formájában. Az állatvédelmet szerintem
gyermekkorban kell az emberek lelkébe táp-
lálni, mert akkor a legfogékonyabbak rá. Ezt
igazolja az is, hogy a gyermekek körében
mindkét mesekönyv ismert, közkedvelt, és
már német és angol nyelven is kiadták őket.
Győr legnépszerűbb játszótere a Gerzson és
Panka mesefigurákkal illusztrált játszótér,
melynek jogait ingyen bocsátottam a kivitele-
ző rendelkezésére. Ha egy önmagát íróember-
nek valló valaki mindezt a törekvést élesen kri-
tizálja, az pusztán a saját tehetségtelenségét
próbálja leplezni. Aki pedig politikát lát benne,
az egyszerűen ostoba fajankó. Márpedig az
emberi butasággal, irigységgel és lustasággal
soha nem tudtam mit kezdeni, mert ezeket az
érzéseket én soha nem éltem át.

Folytatjuk.

Bodrogi Gyula színművész hangján szólal meg Gerzson a hangoskönyvben.
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Az idei vármegyei Prima-díjátadásra
november 3-án került sor a zsinagó-
gában, ahol azokat köszöntötték, akik

tevékenységükkel bárki előtt példaként
szolgálhatnak. Az ünnepségen részt vett dr.
Dézsi Csaba András polgármester, aki úgy
fogalmazott, Győr elnyerte a legélhetőbb
város címet, ami az itt élő emberek tudásá -
nak, szorgalmának és munkájának köszön-
hető. „Tanítok az egyetemen, és azt szoktam
mondani a hallgatóimnak, hogy csináld azt,

Azon a vidéken kevesen
beszélik már a magyar
nyelvet, mert lehetőségük

sincs azt megtanulni. Ebben
szerepet játszanak a nehéz élet-
körülmények, a román asszimi-
lációs törekvések, de a kellő tá-
mogatás hiánya is. Szászkút vi-
szont példa. Itt az elmúlt és idei
év során a Magyar Kormány tá-
mogatásával Magyar ház épült,
jól felkészült, fiatal és ambició-
zus tanítók kezdték el a kisgyer-
mekek magyar nyelvi képzését.
A „nagy” óvodásoktól a „kisisko-
lásokig” érkeznek a nyelvet és a
hagyományokat elsajátítani,
megismerni.

PÁRATLAN PRIMÁSOK, AVAGY AKIKRE BÜSZKÉK LEHETÜNK
Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: Vig Norbert

amit szeretsz, és boldog ember leszel. Úgy
gondolom, hogy akik ma itt ülnek a zsinagó-
gában, azok a maguk területén sikeresek, és
ez nem azt jelenti, hogy ez nem jár néha
küzdelmekkel és gondokkal, de önök úgy fe-
küdhetnek le nap mint nap, hogy ma is tet-
tek valamit a családjukért, a városukért, a
vármegyéjükért és az országukért” – hang-
súlyozta a városvezető, aki évekkel ezelőtt
maga is átvehette a Prima-díjat.

Idén a magyar tudomány kategóriában dr.
Knáb Erzsébet, magyar zene kategóriában
Fűke Géza, míg magyar oktatás és közne-

velés kategóriában Fazekas Márton érde-
melte ki a kitüntetést. A kiemelkedő társa-
dalmi szerepvállalásért 2023-ban dr. Bod-
nár Mária kapta a díjat. A vármegye év vál-
lalkozója címet Miklósy Lajos, az Ipartech-
nika Menedzser Kft. ügyvezetője, Imre Péter,
a Famex Tools Kft. ügyvezetője, valamint a
Therápia – Bor, Párlat Gourmet ügyveze-
tői, Horváth Bence és Sztanity Szilárd ve-
hették át. Az országos év vállalkozója elis-
merést Szórádi Lászlónak, a Cső-Lavina
Kft. ügyvezetőjének ítélték oda, kitünteté-
sét decemberben a budapesti Prima
Primissima-gálán veheti át.

ARRABONÁSOK A CSÁNGÓK FÖLDJÉN

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Kozma Endre

Ismét Moldvában járt az Arrabona Városvédő
Egyesület, a segélyútra szeptember közepén
mentek az egyesület tagjai. Ezúttal Szászkútra, a
Magyar házba vittek taneszközöket.

Médiában is látható úti film
meg is örökített” – mondja
Szabó Gyula, az Arrabona Vá-
rosvédő Egyesület elnöke. „A
dallampróba után a kiosztott
szöveg segítségével felcsendült

varázsereje és a gyermekszívek
tisztasága megtörte az átkot,
Szászkút-faluban kisarjad a
magyar vetés, terjed a magyar
szó. Ez a generáció, melyet mi
elindítottunk, lesz az, aki visz-
szatanítja majd mindazokat,
akik hajlandóak a nehézségek
ellenére is magyarnak maradni”
– hangsúlyozta az elnök.

A Szeret folyó mentén, az Etel-
köz határán élnek még azok a
magyarok, akik Árpáddal nem
jöttek a Kárpát-medencébe. „Ne
a távoli keleti pusztákon keres-
sük elődeinket, hanem itt az
Etelközben, mert ők velünk él-
nek itt és most. Tudjuk, hogy a
nemzet határai messze túlnyúl-
nak az országhatáron, és itt
most valódi történelmi tett,
nemzetmentés történt” – muta-
tott rá Szabó Gyula.  

A kétmillió forintnyi adomány,
melyet győriek adtak össze, cél-
ba ért, a legjobb helyre jutott.

„Elhatároztam, hogy megéne-
keltetem a gyerekeket, melyet
az útról készített és a Győr+

a „Tavaszi szél vizet áraszt” cí-
mű népdal, mely talán száz éve
hallatszott itt utoljára. A dal
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Aberuházás 190,2 millió euróba került.
Egy meglévő csarnokban, 15 ezer
négyzetméteres területen alakították

ki a korszerű gyártóhelyet, ahol három mű-
szakos munkarendben 700 munkatárs na-
ponta 2 ezer elektromos motort állít elő. Az
új motorgeneráció az Audi Q6 e-tron mo-
dellsorozatban debütál.  

Az eseményen nemcsak az Audi konszern, de
a Volkswagen AG igazgatóságának elnöke is

Látványosan ünnepélyes rendezvény keretében az idén 30 éves Audi Hungariában elindították az új
elektromos motorgeneráció, a PPE sorozatgyártását.

MEGKEZDODÖTT AZ AUDIBAN 
AZ ÚJ ELEKTROMOS MOTORCSALÁD 
SOROZATGYÁRTÁSA

részt vett. A VW első embere kis késéssel csat-
lakozott az ünneplőkhöz, mert repülője az idő-
járás miatt Pér helyett csak Pozsonyban tudott
leszállni. Mindegyik vezető hangsúlyozta, hogy
a győri Audi Hungaria a konszern egyik legfon-
tosabb gyára, méreteiben, minőségi termékei -
ben, fejlődőképességében egyaránt.

Prémium minőségű termékeink mellett szé-
les körű fejlesztői tevékenységet folytatunk
Győrben, nemcsak gyártjuk, hanem fejleszt-
jük is az elektromos hajtásokat – hangsú-
lyozta Alfons Dintner, az Audi Hungaria igaz-
gatóságának elnöke.

A felszólalók méltatták az Audi Hungaria igen
sikeres három évtizedét, melyhez szükség
volt a Győrben dolgozók innovatív munkájára,
a város fogadókészségére, valamint a magyar
kormány kedvező gazdaságpolitikájára.

A kormányt képviselő Nagy Márton gazda-
ságfejlesztési miniszter arról beszélt, hogy
Magyarországon, jórészt a járműipar jóvoltá-
ból, jelentős a külföldi tőke összege, mely
2030-ra megduplázódhat. Szólt arról is a mi-
niszter, hogy Magyarországnak a további fej-
lődéséhez elegendő olcsó és zöld energiára
van szüksége. Ezt szolgálja többek között az
épülő Paks II., valamint a napelemek telepíté-
sének ösztönzése is. A győri Audi nagyon fon-
tos partner, az exporton belül 8 százalékot
képvisel, és a magyar GDP-ben is egyértel-
műen domináns, hívta fel a figyelmet Nagy
Márton, majd hozzátette: a kormány az Audi
Hungaria idei terveit is támogatja.

Az esemény fő momentumaként színpadra
szólították a gyár vezetőit, valamint Nagy
Mártont és dr. Dézsi Csaba Andrást, Győr pol-
gármesterét, akik közösen indították el az új
elektromos motorgeneráció sorozatgyártását.

Az ünnepségen látható volt az  Audi 2026-
os Forma 1-es futamon bemutatkozó ver-
senyautója is.

´́

Szerző: Hajba Ferenc
Fotó: Marcali Gábor
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Dilinges Tibor körzetébe
mintegy száz utca tarto-
zik, közülük négy orszá-

gos főút, túlterhelt úthálózatok-
kal, de szerencsére a fejleszté-
sek révén javulhatott a közleke-
dés Győr ezen területein is. A
képviselő odafigyel a lakók
gondjaira, kéréseire, így a közös
gondolkodás eredményeképpen,
a polgármester és a város támo-
gatásával épül, szépül Szabad-
hegy, Kismegyer.

A fejlesztések bemutatását Sza-
badhegyen kezdi a képviselő.

Diligens Tibor – a 13-as választókerület önkormányzati képviselője, hozzá tartozik Szabadhegy és
Kismegyer – szerint számtalan fejlesztés történt a körzetében az elmúlt három és fél évben, ame-
lyekre nagy szükség volt, hiszen a falusias lakóövezettől a lakótelepi problémákig sok mindenre kell
figyelnie, megoldást találnia.

DILIGENS: AZÉRT DOLGOZOM,
HOGY SZABADHEGY, KISMEGYER
MINÉL ÉLHETOBB LEGYEN
Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Ács Tamás

A kerékpárosok számára fontos
beruházás a 81-es főút mellett
épült bicikliút, ami lényegében
Szabadhegy és Sashegy között
teremt biztonságos kerekezést.
Megépültéig veszélyes és tilos is
volt a biciklizés a főúton.

A Fehérvári úton mintegy egy
kilométer hosszan csapadék-
víz-elvezető árok- és járdafel-
újítást végeztek a szakembe-
rek. A busszal utazókat pedig
két újonnan telepített buszmeg -
álló is védi az időjárás viszon-
tagságaitól.

A József Attila úti gyermekorvo-
si rendelő felújításához kapcso-

lódva újabb százméternyi út
újult meg, szintén itt járdafelújí-
tás történt, csakúgy, mint a Je-
reváni és a Szent Imre úton.
A körzet szívében, a Jereváni
úton több fejlesztés is történt,
az ott lévő orvosi rendelő és a
gyógyszertár bejáratát is aka-
dálymentesítették a képviselő
kezdeményezésére. Valamint
megújult a Coop bolt előtti köz-
terület, modern, esztétikus ki-
alakítású virágágyásokat létesí-
tettek, padokat, szemétgyűjtő-
ket helyeztek ki. A korábbi beton
virágágyásokban lévő rózsákat
pedig áttelepítették a Rózsák te-
rére. Szintén a Jereváni úton, a
pékség mögött sétautakat ala-

kítottak ki és utcabútorokkal
gazdagodott a lakótelepi övezet,
az épületeket ma már beton -
lapos burkolatú gyalogutak kötik
össze.

„A városrész talán legégetőbb
közlekedési problémája oldódott
meg azzal, hogy elkészült a Jó-
zsef Attila utca–Királyhágó utcai
csomópont, köszönet érte pol-
gármester úrnak” – emelte ki a
fejlesztés fontosságát a képvi-
selő. A beruházás keretében
többek között új kanyarodósá-
vot alakítottak ki, balra kanyaro-
dási lehetőség készült, a csomó-
pontban kicserélték az aszfalt-
réteget, felújították a járdát, és
csapadékvíz-elvezető csatorna
is létesült.

A Lepke utcában – az Aulich és a
Vak Bottyán utca közötti szaka-
szon –, illetve a Szabadi utcá-
ban, a Csortos Gyula utcai ke-
reszteződésnél száz-száz méter
hosszan készült új járda. „Mind-
két utcában járdaszakasz hiánya
miatt panaszkodtak a környéken
lakók, valamint nagyon forgal-
mas, sűrűn látogatott közintéz-
mények vannak a környéken,
ezért szerettük volna elérni,
hogy biztonságos legyen a köz-
lekedés, s a gyalogosok ne az
úttestet használják” – mondta

´́
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Diligens Tibor. Szintén biztonsá-
gossá vált a gyalogos közleke-
dés a Vak Bottyán utca és a Lep-
ke utca, valamint a Vak Bottyán
utca és a Mozsár utca kereszte-
ződésében azáltal, hogy meg-
újult a közvilágítás és belátható-
vá váltak a kereszteződések.
Megtörtént a Bagoly út átépíté-
se, valamint a Levendula út egy
újabb szakaszának faltól falig
való kiépítése.

Tovább sorolva a fejlesztése-
ket, kiderült: a Vak Bottyán ut-
cában mintegy húsz parkolóhe-
lyet sikerült kialakítani, a Pán-
dzsa utcában pedig a közösségi
tér és a játszótér újulhatott

meg az elmúlt időszakban.
Megszépült a Rózsák tere is,
ahol új játékeszközöket és ut-
cabútorokat is kihelyeztek. A
Szabadhegyi Magyar–Német
Két Tanítási Nyelvű iskola ud-
vara pedig az új térkőburkolat
által vált használhatóbbá.

A Kismegyeren történt fejleszté-
sekről szólva Diligens Tibor ki -
emelte, hogy öt utcát tudtak fel-
újítani teljes egészében vagy
részben: a Mohács, a Kismegye-
ri, a Sólyom, a Mohi és Búza -
kalász utcákat. Járdamegújítás
történt a Szent Imre, a Sági, az

Arató és a Sólyom utcákban.
Gyalog átkelőhely készült a
rendkívül forgalmas Sági úton,
az Arató utca kereszteződésé-
nél, valamint az Arató utcai ren-
delőnél is új, biztonságos zebra
valósult meg. A Summás utcá-
ban kiépülhetett az új csapadék-
víz-elvezető rendszer. A gyere-
keket új játszótéri eszközök vár-
ják a kismegyeri játszótéren, va-
lamint a grundpálya rekortánbo-
rítást kapott, kosárpalánkokat
és kapukat helyeztek ki, hogy a
környékbeliek biztonságosan
sportolhassanak.

A képviselő elmondta még, hogy
a körzetében tíz kutyavécét te-

lepítettek, hat paravánt helyez-
tek ki a szelektív gyűjtőszigetek
köré, valamint a környezetvéde-
lem, a zaj csökkentése és a zöl-
dítés érdekében fasort telepített
a vasút mellé.

Diligens Tibor szorgalmazza,
hogy mielőbb befejeződhessen
a Levendula utca teljes hosszá-
nak a felújítása, valamint a Lo-
varda és Koppány utcák átépíté-
se, ezek az utcák ugyanis esős
időben szinte járhatatlanok,
szükséges a csapadékvíz-elve-
zetés kiépítése mellett az útbur-
kolat felújítása is.
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Az este előadója dr. Horváth András
Attila, a Neurokognitív Kutatási Köz-
pont centrumvezetője, az Országos

Mentális Ideggyógyászati és Idegsebészeti
Intézet Junior Prima díjas kutatója volt. A
szakember hangsúlyozta: 2050-re valószí-
nűleg a demencia lesz a világ leggyakoribb
betegsége. Éppen ezért európai együttmű-
ködés jött létre a demenciát okozó betegsé-
gek meghatározására, a tapasztalatok cse-
réjére és a betegséggel kapcsolatos jó gya-
korlatok átültetésére. Az előadó felhívta rá
a figyelmet: a közelmúlt kutatásai alapján
mára 60-100 olyan betegség ismert, amely
demenciát képes okozni.

A legtöbben a közepes demencia állapotá-
ban fordulnak az orvoshoz, pedig ekkor már
komoly memóriavesztés jelentkezhet, és a
betegség ebben a stádiumban visszafordít-
hatatlan, gyógyszeres kezelése rendkívül
korlátozott. Fontos előrelépés, hogy az el-
múlt négy évben olyan óriási adatbázis épült
fel, ahová már enyhe memóriazavarokkal is
lehet jelentkezni, ezt követően időről időre
szűrési programokkal segítik a betegség
megelőzését és kivizsgálását. Az egyik leg-
fontosabb dolog ugyanis a korai felismerés.

Győr, Széchenyi tér 11.  •  Telefon: +36 30 869 0504  •  Tel.: +36 96 310 055  •  info@optimumoptika.hu

Az általános használatú multifokális lencsékhez képest a ZEISS
irodai használatra kifejlesztett lencséje, a ZEISS Officelens ergono -
mikusabb testtartást, ezáltal kényelmesebb munkavégzést biztosít
és segít elkerülni a kellemetlen nyak- és hátfájást. A felnőtt fel-
használók közül 3-ból 2 tapasztalja a digitális szemfáradtsággal
összefüggő – káros kék fény okozta – panaszok valamelyikét.

Vásároljon most a ZEISS multifokális
lencséi közül és megajándékozzuk egy pár 
ZEISS irodai szemüveglencsével!

Létezik-e prevenciója a demenciának, és hogyan őrizhető meg a szellemi frissesség időskorban?
Többek között ezeket a témákat járta körbe a győri Alzheimer Café legutóbbi találkozója a Danubius
Hotel Rábában.

2050-RE A DEMENCIA LEHET
A VILÁG LEGGYAKORIBB BETEGSÉGE
Szerző: Szigeti Sándor
Fotó: Ács Tamás

Minél előbb diagnosztizálják a betegséget,
annál hatékonyabban lehet felvenni vele a
küzdelmet.

Dr. Horváth András Attila elmondta: 2024
telére kerülhetnek először a gyógyszertá-
rakba a kimondottan az Alzheimer-betegség

kezelésére alkalmas gyógyszerek, amelyek
a korai fázisú betegek kezelésére lesznek al-
kalmasak.

Az Alzheimer Café következő összejövetelét
december 7-én 17 órától tartják a Danubius
Hotel Rábában. A rendezvény ingyenes.
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Márton-nap alkalmából természetesen egy libás ételt hoztam. Ezt zöldséges,
sajtos, libacombból készült fogást szerintem sokan nem ismerik, nem tartozik
a magyaros, hagyományos Márton-napi fogásokhoz. Biztos vagyok benne,
hogy elolvasva a receptet, összefut a nyál a szánkban. Higgyék el, érdemes el-
készíteni, a biztos siker garantált!

Kovacsics „Koksza” István
séf

BÉARNI LIBA KOKSZÁTÓL
Alibacombokat megmossuk, és sós

vízben másfél órán át főzzük. A répát,
a zellert és a burgonyát megtisztítjuk,

és a káposztával együtt durvára reszeljük. A
pórét és a vöröshagymát megtisztítjuk, vé-
konyan felszeleteljük. A zöldségféléket a
liba combhoz adjuk, és még egy órán át főz-
zük. Ezután a zöldségeket átpasszírozzuk
vagy botmixerrel pürésítjük. A combokat ki-
csontozzuk, kis darabokra vágjuk, és vissza-
tesszük a zöldségpürébe. A sütőt 250 fokra
előmelegítjük. Az ételt egy tűzálló tálba önt-
jük, befedjük pirított kenyérszeletekkel. Ezek
tetejére szórjuk a reszelt sajtot, és olvasz-
tott vajjal leöntjük. Az edényt a sütő középső
részére toljuk, és addig sütjük, amíg a sajt
aranysárga bevonatot nem képez a tetején.
A tűzálló tálban tálaljuk.

Hozzávalók:
2 db libacomb 

só 
2 l víz 

4 nagy sárgarépa 
1 zeller 

4 db közepes burgonya 
1 kis fej fehér káposzta 

2 db póréhagyma 
1 nagy vöröshagyma 

frissen őrölt fekete bors, 
4 szelet pirított kenyér 

4 evőkanál frissen reszelt ementáli sajt 
5 deka vaj

Fotó: shutterstock.com/kobeza
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Dr. Horváth Sándor Do-
monkos, a Dr. Kovács Pál
Könyvtár és Közösségi

Tér igazgatója örömét fejezte ki,
hogy immár 22. alkalommal
szervezhették meg az országban
egyedülálló eseményt, mely
évente 15-20 ezer látogatót
vonz. Felidézte azt a fejlődést,
amelyen a Könyvszalon keresz-
tülment, és ahová a győri önkor-
mányzat, dr. Dézsi Csaba András
polgármester támogatásával el-
jutott. Mára a könyvbarátok szá-
mára ez a hétvége piros betűs
ünnep, a Győri Nemzeti Színház
nagyszínpada pedig a szíve a ren-
dezvénynek. Idén az Alkotói díjat
Zalán Tibor József Attila-díjas köl-
tő, író, drámaíró, dramaturg vehe-
ti át dr. Dézsi Csaba Andrástól.  

„Győr a vidéki kulturális élet
egyik fellegvára. Győrben szere-
tik a művészeteket és a kultúrát
– a Könyvszalon pedig a legna-
gyobb vidéki könyvfesztivál” –
emelte ki köszöntőjében Radnóti
Ákos alpolgármester.

A könyvbemutatók és könyv -
vásár mellett ezúttal is lesznek

SZEMSZ       G

OLVASNI JÓ
Ma már talán furcsán
hangzik, de az olvasás
valaha kevesek kiváltsá-
ga volt, a tudást és nyo-
mában járó hatalmat
szimbolizálta, privilegi-
zált helyzetben volt, aki
ismerte a betűk világát.
Ahány nyelvet beszél
valaki, annyi ember –
szokás mondani, és ezt
mindjárt folytathatjuk
azzal, hogy ahány köny-
vet olvasunk, annyi új
világot ismerhetünk
meg. Olvasni már csak
ezért is jó. Nem volt az
olyan régen, amikor
rendre korholták a fiata-
lokat, hogy nem olvas-
nak, aztán megérkezett
egy bizonyos J. R. R. Tol-
kien és A Gyűrűk Ura, és
J. K. Rowling a varázs-
pálcáját bűvölő Harry
Potterrel. És az a gene-
ráció, amelyik állítólag
nem olvasott, minden
korábbi könyveladási
rekordot megdöntött.
Vannak, akik még ma is
legyintenek az iroda-
lomra és az olvasásra,
miközben szerte az or-
szágban elegáns köny-
vesházak polcai roska-
doznak a kiválóbbnál ki-
válóbb szerzők kötetei-
től, és nagy sikerű
könyvfeszt ivá l ja ink ,
könyvszalonjaink van-
nak: a 22. győri éppen
most pénteken nyílik.
Temetni az olvasást?
Lehet persze, de feles-
leges. Az idő túllép a ká-
rogókon, és pontosan
úgy, mint egy jó könyv-
ben, lapoz egyet, és új
fejezet nyit. Ne marad-
junk le, vegyünk elő egy
jó könyvet, és váljunk
teljesebb emberré!

Szigeti Sándor

HÉTVÉGÉN KÖNYVFESZTIVÁL!
A Győri Könyvszalon idén hat helyszínen, mint -
egy 120 programmal várja az irodalom, a kultúra
szerelmeseit november 10–12. között. A rendez-
vény részleteiről hétfőn tartottak sajtótájékoztatót
a szervezők.
Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Marcali Gábor

zenei és színházi produkciók, va-
lamint gyermekprogramok is. A
Generációk Művelődési Háza 22
éve szervezi a Mesekuckót, ahol
idén is tartanak kézműves-, me-
se- és zenefoglalkozásokat,
könyvbeharangozókat a kicsiknek.

A szülők akár ott is hagyhatják a
gyerekeket, amíg szétnéznek a
standok között – tájékoztatott
Kokas Éva igazgató.

A nagyszínpadon többek között
Kepes András, Szarka Gyula,

Borbás Marcsi és Jakupcsek
Gabriella lesz látható, hallható. A
Pódiumszínpadon találkozhat-
nak az érdeklődők Réz András-
sal, Czakó Zsófiával és Gerlóczy
Mártonnal. A Kisfaludy Terem-
ben Fűzfa Balázs, Vámos Miklós,
Fábián Janka, Grecsó Krisztián
legújabb kötetét ismerhetik meg
az olvasók.

A győri szerzők közül többek
mellett Fekete Dávid, Reisenger
Attila, Olasz Valéria, Juhász Atti-
la, Biczó Zalán mutatja be leg -

újabb munkáját. A Kisfaludy Ká-
roly Könyvtárban elsősorban a
helyi írók, alkotók munkáival is-
merkedhetnek meg a könyvba-
rátok, itt mutatják be a Petőfi
200 háromrészes kiadványt a
könyvtár gondozásában, az Író
Alkotók Klubjának antológiáját, a
győri múzeum kiadványait, a vá-
rosi levéltár köteteit, Görcs An-
namária regényét, valamint a
Győri Antológiát. A szerzők és a
fellépő művészek a rendezvényt
követően dedikálnak.

Idén is megrendezik a kortárs
drámaíró versenyt és drámajá-
tékot, melynek keretében felkért
szerzők és a Győri Nemzeti Szín-
ház színművészei dolgoznak fel
véletlenszerűen kiválasztott ak-
tuális témákat.

Részletes program: 
www.konyvszalon.com

Csak 3 napig! Csak 3.000 forint! Keresse a 22. Győri Könyv -
szalonon a győri szerzők standját, ahol Vörös Csaba leleplező,
felkavaró könyve most extra kedvezménnyel beszerezhető!
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Az egyik vezető halálok a férfiak köré-
ben a prosztatarák. Hazánkban az
évente diagnosztizált 4.500 új eset

harmada menthetetlen, pedig manapság ez
az egyik legjobban szűrhető rosszindulatú
daganat. A betegség a legtöbb esetben egy
egyszerű vérvétellel is kiszűrhető, és korai
stádiumban a prosztatadaganatok már jó
eséllyel gyógyíthatók.

MOVEMBER – FÉRFIAK EGÉSZSÉGE
A Movember egy mozaikszó,
ami az angol moustache (ba-
jusz) és November szavak ke-
resztezéséből született. Ez az
elnevezés világszerte egy kam-
pányt jelent, melynek célja,
hogy felhívja a figyelmet a férfi-
ak testi és lelki egészségére,
valamint a szűrővizsgálatok je-
lentőségére. Egyre több férfi
növeszt bajuszt novemberben,
ezzel is felhívva a figyelmet a
téma fontosságára.

Ez a betegség a második leggyakrabban elő-
forduló daganat a férfiaknál, és előfordul,
hogy nem jelentkeznek egyből a tünetek.
Ezért is kiemelten fontos legalább évente
részt venni egy prosztata-szűrővizsgálaton.
Ajánlott már 40 éves kor után is, de 50 év fe-
lett kifejezetten javasolt a szűrővizsgálat, il-
letve az urológiai szakrendelés felkeresése,
ahol a szakorvos fizikális vizsgálattal ellenőrzi
a prosztatát. A szűrővizsgálat során érdemes
elvégeztetni többek között a PSA laborvizs-
gálati tesztet, mely kimutathatja a veszélyez-
tetettséget. A PSA (prosztata specifikus an-

tigén) egy olyan fehérje, melyet csak a prosz-
tatában találhatunk meg, és emelkedett
szintje a prosztata megnagyobbodására vagy
daganatára is utalhat. Javasolt azonban egy
teljes, laboratóriumi, egészségügyi kivizsgá-
lás, amely tartalmazza ezt a tesztet is.

November 20-án és 22-én a győri Egészség-
fejlesztési Iroda és Lelki Egészség Központ
Férfi Egészségnapokat szervez, ahol többek
között lehetőség lesz PSA-szűrésre is.

Részletek: www.facebook.com/efigyor

Fotó: shutterstock.com/Ivan Shenets
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„Meglepetésként ért bennünket
az elismerés. Ennek leginkább az
az oka, hogy évtizedek óta min-
dent ugyanúgy, lelkiismeretesen
csinálunk. Legyen szó a nevelés-
ről-oktatásról, tehetséggondo-
zásról, a versenyeztetésről vagy
a saját versenyeink megszerve-
zéséről. Számos programon ve-
szünk rész Újvárosban, és a bel-
városban is több megméretésen
mutatták már meg a tehetségü-
ket a diákjaink. Rendszeresen
adunk be pályázatokat, hogy a
gyerekek minél több eseményen
vehessenek részt, és kinyíljon
előttük a világ. Boldogok va-
gyunk az elismerés miatt, amely
motivációt és új erőt ad a folyta-
táshoz” – árulta el Juhászné Bedő
Henrietta, aki 1999 óta tanít a
Kossuth-iskolában.

Osztályfőnökként, ének-zene
műveltségterületes tanítóként,
fejlesztőpedagógusként és alsós
munkaközösség-vezetőként
mindent megtesz az intézmény
és a diákok folyamatos fejlődé-
séért. Igyekszik felkarolni a zenei
tehetségeket.

Németh Sándor 1994 óta tanít a
Kossuth-iskolában, kedvelt mű-
veltségterületei a testnevelés és

ÉRTHETŐ    | MEGFIZETHETŐ    | MEGBÍZHATÓ

Győr, Szent Imre út 55.
(MOL-kút mögött)   

Bank-
kártyás
fizetési

lehetőség
+36 96 411955
+36 30 690 6990

A te autód

rendben
van?

Válaszd
a fékbetét
élettartam-
garanciát!

féke

ÉVTIZEDEK ÓTA SZÍVVEL-LÉLEKKEL TANÍTANAK

Az önkormányzat „Újváros szolgálatáért” díjjal jutalmazta Juhászné Bedő Henriettát, a győri Kossuth
Lajos Általános Iskola tehetséggondozó pedagógusát és Németh Sándort, az intézmény tanítóját.
A közösségért évtizedek óta végzett kiemelkedő munkájukat, kiváló oktatói-nevelői tevékenységüket,
valamint a tehetséggondozásban vállalt meghatározó szerepüket ismerték el a kitüntetéssel.

az ének-zene. Vele kapcsolatban
érdemes megjegyezni, hogy már
diákként is a Kossuthba járt. Az
iskola gyakorlatilag a teljes éle -
tét végigkíséri.

„Tősgyökeres újvárosi vagyok, jól
ismerem a környéket. A szívem
csücske a városrész. Jó érzés,

amikor az egykori tanítványaim
rám köszönnek és megállítanak
az utcán. Nagyra értékelem azo-
kat a pozitív visszajelzéseket,
amelyek azt mutatják, nem hiá-
bavaló, amit csinálunk. A sok ap-
ró, szép emlékek adják a hitet
abban, hogy miért érdemes csi-

nálni. Tanítottam egy fiút, akinek
gyakorlatilag a pótapukája vol-
tam. Már felnőtt, de állandóan
megkeres. Gyakran fejezi ki a
háláját azért, amit tőlem kapott.
Boldog vagyok, ha tanítványaink
is magukénak vallják azt az
életszemléletet, amelyet évtize-
dek óta igyekszünk átadni nekik”

– fogalmazott Németh Sándor,
aki hozzátette, nagyszerű érzés
számára, hogy a munkájukat el-
ismerték az Újváros szolgálatá-
ért díjjal.

Juhászné Bedő Henrietta hitvallá-
sa, hogy tanárként ugyanolyan

szeretettel kell bánni a gyerekek-
kel, mintha a sajátjai lennének.
Már egészen kicsiként megfogal-
mazódott benne a gondolat, hogy
tanár szeretne lenni. Ráadásul
gyógypedagógus édesanyja pél-
dát is mutatott számára.

Németh Sándor szintén nagyon
korán érezte a zsigereiben, hogy
tanítani szeretne.

„Nem is volt kérdés számomra,
hogy mit szeretnék csinálni.
Gyorsan megtaláltam azt, ami
nekem való. Jót adni jó, tanítani
a jövő nemzedékeit igazán ne-
mes feladat. Ha egy nagyon kis
eredményt is látok abban, amit
csinálok, már az óriási motiváci-
ót ad. Mindig is ez éltetett” –
jegyezte meg a tanító.

Juhászné Bedő Henrietta célja,
hogy szakmailag folyamatosan
fejlődjön.

„Az elmúlt években folyamato-
san tettem szakmai fejlődésem
érdekében, több végzettséget is
szereztem. Sándorhoz hasonló-
an én is maximalista vagyok,
személyes példaadásunkkal
szeretnénk azokat az értékeket
átadni tanítványainknak, melyek
sikeres életük meghatározó ele-
mei lehetnek” – mondta Juhász-
né Bedő Henrietta.

Szerző: Pécskai István
Fotó: Ács Tamás
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A BÉRLETES ELŐADÁSOKRA IS VÁLTHATÓK JEGYEK.

NAGYSZÍNHÁZ

1. péntek 19.00 Puskás, a musical bérletszünet
2. szombat 15.00 Puskás, a musical bérletszünet

19.00 Puskás, a musical bérletszünet
3. vasárnap 15.00 Puskás, a musical bérletszünet

19.00 Puskás, a musical bérletszünet
9. szombat 15.00 15. Jubileumi Boogiefeszt – bérletszünet

Boogie Show – Extra előadás
19.00 15. Jubileumi Boogiefeszt – bérletszünet

Boogie Show
23. szombat 15.00 Oliver! bérletszünet
25. hétfő 17.00 A padlás bérletszünet
26. kedd 15.00 Primadonnák bérletszünet

19.00 Primadonnák bérletszünet
27. szerda 19.00 Oliver! bérletszünet

29. péntek 19.00 Bede-Fazekas Csaba 90 bérletszünet
Ünnepi gálaműsor

30. szombat 19.00 Oliver! bérletszünet
31. vasárnap 11.00 Oliver! – Utolsó előadás! bérletszünet 

KISFALUDY TEREM

3. vasárnap 17.00 Az öldöklés istene bérletszünet
5. kedd 17.00 Ha szeretsz… ingyenes program

Versest és könyvbemutató 
Pódiumszínpad

9. szombat 19.00 Minden jegy elkelt bérletszünet
10. vasárnap 15.00 Tom Sawyer kalandjai bérletszünet
19. kedd 19.00 Mondj Te is egy verset… ingyenes program

Pódiumszínpad
28. csütörtök 19.00 Esőember bérletszünet

DECEMBERI BÉRLETSZÜNETES ELOADÁSAINK´́

OLIVER!Lionel Bart:
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SZEMÉLYGÉPKOCSI-, MOTORKERÉKPÁR-, MOPEDVEZETÔI
TEHERGÉPKOCSI-, NEHÉZPÓTKOCSI-, AUTÓBUSZVEZETÔI-,
GKI-TANFOLYAMOT FOLYAMATOSAN INDÍTUNK!

Győrben már két helyen zajlik az oktatás:
Jereváni út 42. és Bartók Béla út 1. (a vidékitôl mindössze 1 percre)

Elméleti képzés e-learning (távoktatás)
formában is választható.

96/418-959 • gyor@netcariskola.hu

Az ÁKO; VSM; KK mutatók a www.netcarjogsi.hu honlapon megtekinthetôk

B-kategóriával
D-jogsi!

JAVASLATTÉTELI FELHÍVÁS

Győr Megyei Jogú Város Önkormányzatának
Közgyűlése javaslattételi felhívást tesz közzé

„Nemzetiségekért” díj 
2023. évi adományozására. 

A díj adományozására javaslatot tehet: 
a polgármester, a Közgyűlésben mandátummal
rendelkező önkormányzati képviselő, párt győri
szervezete, győri székhelyű nemzetiségi civil
szervezet a legfőbb szerv döntése alapján, a
Győrben működő települési nemzetiségi önkor-
mányzat képviselő-testülete, valamint az önkor-
mányzat fenntartásában vagy működtetésében
lévő intézmény.

A javaslat írásban benyújtandó Győr Megyei Jo-
gú Város Polgármesteri Hivatala Jogi és Önkor-
mányzati Osztályára címezve (9021 Győr, Város-
ház tér 1.), személyesen ügyfélfogadási időben
vagy postai úton 2023. november 27. napjáig
beérkezőleg.

A javaslattétellel kapcsolatos nyomtatvány és
részletes információ, valamint a személyes ada-
tok kezelésével kapcsolatos tájékoztató megta-
lálható a www.gyor.hu című honlapon.

Harmadik alkalommal rendezte meg a
diabétesz világnapi konferenciát és
sétát vasárnap az MCC Győri Képzési

Központban a helyi Patrónus Lions Club és a
Győr-Moson-Sopron Vármegyei Diabetes
Egyesület. Sokan vettek részt az előadáso-
kon, szűréseken és a délutáni közös sétán is.
„Száz éve tudjuk, hogy a diabétesz kezelé-
sének három alappillére van. Az egyik az in-
zulin, illetve a gyógyszerek, a másik a diéta,
a harmadik pedig a mozgás” – emelte ki a

AZ EGÉSZSÉGÜKÉRT SÉTÁLTAK
rendezvényen dr. Niederland Tamás, a Gyer-
mekdiabétesz Gondozó vezető főorvosa, a
Győri Cukorbeteg Gyermekeket Támogató
Egyesület alelnöke. A főorvos hozzátette,
napi szinten legalább fél óra mozgással ren-
geteget tehetünk egészségünkért. A részt-
vevők délután egy közös átmozgató beme-
legítéssel hangolódtak a sétára, majd ké-
nyelmes tempóban elindultak a közel két ki-
lométeres „túrára”, amely Győr történelmi
belvárosának legszebb pontjait érintette.
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ÁLLÁSHIRDETÉS
A Győr-Szol Zrt. Távhőszolgáltatási
Igazgatósága felvételt hirdet

munkakör betöltésére.

Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkarend, vagy a
tanulmányok mellett, részmunkaidőben. Feladat-
kör: mérnöki előkészítő és nyilvántartási feladatok
elvégzése. Feltétel: felsőfokú épületgépész, vagy
energetikus képzést végző, ebben az irányban dip-
lomatervezés előtt álló kollégát keresünk.

munkakör betöltésére.

Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkarend. Fel-
adatkör: Műszaki és Fejlesztési Osztályon épület-
gépész mérnöki tervezési feladatok végzése, kivi-
telezési projektek irányítása, lebonyolítása, műsza-
ki ellenőrzése, dokumentálása. Feltétel: felsőfokú
épületgépész diplomával (MSC) rendelkező, akár
pályakezdő kollégát keresünk.

munkakör betöltésére.

Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkarend. Feladat-
kör: Energiagazdálkodási osztály mérnöki feladatai-
nak végzése, energia-elszámolások, földgázbeszerzés,
villamosenergia-beszerzés/értékesítés feladatainak elő-
készítése, lebonyolítása, mérnöki nyilvántartások ve-
zetése. Feltétel: felsőfokú energetikus diplomával
(MSC) rendelkező, akár pályakezdő kollégát keresünk.

Bérezés megegyezés szerint.

Fényképes szakmai önéletrajzát a követke-
zŐ címre várjuk: GyŐr-Szol Zrt. Munka és
Bérügyi Osztály 9024 GyŐr, Orgona u.
10. vagy munkaugy@gyorszol.hu A borí-
tékra kérjük, írják rá, illetve az e-mail tár-
gyában tüntessék fel a „TávhŐ” jeligét.

MÉRNÖK GYAKORNOK

ÉPÜLETGÉPÉSZ MÉRNÖK

ENERGETIKUS MÉRNÖK

A Győr-Szol Zrt. Városüzemeltetési 
és Kivitelezési Igazgatósága felvételt hirdet
az alábbi munkakör betöltésére.

ÁLLÁSHIRDETÉS

LAKATOS

Fényképes szakmai önéletrajzát a követke-
zŐ címre várjuk: GyŐr-Szol Zrt. Munka és
Bérügyi Osztály, 9024 GyŐr, Orgona u. 10.
vagy munkaugy@gyorszol.hu. Kérjük, a
borítékon vagy az e-mail tárgyában jelölje
meg a megpályázott munkakör nevét.

Feltétel: szakirányú végzettség. 
Foglalkoztatás jellege:
teljes munkaidős foglalkoztatás. 
Munkarend: heti 5 munkanap, napi 8 óra.
Amit kínálunk: bejelentett munkaviszony,
folyamatos munkavégzés, versenyképes fizetés
+ cafetéria, bejárási költség térítése, 
hosszú távú munkalehetőség

ILYEN LETT

ILYEN VOLT 
November elsején megkezdődtek a rekonstrukciós munkák a győri Jókai parkoló-
házban. Az elsődleges cél, hogy a létesítmény belső közlekedőútjainak hibáit kija-
vítsák, de emellett az épület más területeit is rendbe teszik. A városi parkolóhá-
zakban – így a Jókaiban is – rendszeresen komoly károkat okoznak a rongálók, fő-
ként a mellékhelyiségekben és a lépcsőházakban. A felszerelt eszközök – szap-
panadagolók, kéztörlőtartók stb. – megsemmisítésén és a helyiségek összerondí-
tásán kívül előszeretettel firkálják össze a falakat is. Az üzemeltető a felújítás ré-
szeként a parkolóház lépcsőházának falait is lefestette, abban a reményben, hogy
hosszabb ideig sikerül megőrizni ezt az állapotot.

Jelentős létszámban vettek
részt a GYHG Győri Hulladékgaz-
dálkodási Nonprofit Kft. munka-
társai a győri városházán no-
vember 7-én, kedden megtar-
tott véradáson. A cég ezúttal is
megszervezte, hogy a győr-sas-
hegyi hulladékkezelő központból
a dolgozók bejussanak a vér-
adásra, ahol a GYHG minden
szervezeti egysége képviselte
magát. Jó hír, hogy a GYHG-nál
idén is voltak első véradók, így
az utánpótlás is biztosított lesz.
Örülünk, hogy segíthettünk!

VÉRÜKET ADTÁK A GYHG-S DOLGOZÓK
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LAKÁSCSERE

Tel.: 96/505-050

Győr-belvárosi, 1 szobás, 35 nm-es, összkomfortos, ha-
tározott bérleti szerződéses lakást cserélne 35-40 nm-es,
1 szobás, határozott-határozatlan idejű, belvárosi, révfa-
lusi, nádorvárosi bérleményre. Kutyafuttató, vendéglátó-
hely, játszótér, üzlet közelében nem szeretne cserélni.
(Hirdetésszám: 801)

Győr-Marcalváros I., 3 szobás, 53 nm-es, összkomfor-
tos, határozatlan bérleti szerződéses, teljesen felújított
lakást cserélne 60–90 nm-es, határozatlan idejű bérle-
ményre. Sziget, Újváros, Bán Aladár utca kizárva. Tarto-
zás átvállalása lehetséges. (Hirdetésszám: 494)

Győr-belvárosi, 1 szobás, 36 nm-es, komfortos, telje-
sen felújított, egyedi gázfűtéses, határozatlan bérleti
szerződéses lakást cserélne 36–45 nm-es,1+fél–2 szobás,

határozatlan idejű bérleményre. Sziget, Gyárváros, Újvá-
ros és Bán Aladár utca kizárva. (Hirdetésszám: 503)

Győr-nádorvárosi, 1 szoba-hálófülkés, 32 nm-es, össz-
komfortos, határozott bérleti szerződéses lakást cserélne
32-35 nm-es, 1 szobás, belvárosi, földszinti, határozott-
határozatlan bérleményre. (Hirdetésszám: 512)

Győr-adyvárosi, 2 szobás, 55 nm-es, összkomfortos,
határozott bérleti szerződéses lakást cserélne 3–4 szo-
bás, különálló mellékhelyiséggel rendelkező, határozott-
határozatlan bérleményre. (Hirdetésszám: 514)

Feltétel: C kategóriás jogosítvány
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy és több műszakos munkarend

Feltétel: szakirányú végzettség.
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos munkarend

Feltétel: szakirányú végzettség, B kategóriás
jogosítvány Foglalkoztatás jellege: 8 órás munka -
idő, egy műszakos munkarend

Feltétel: szakirányú végzettség, jogosítvány. 
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos munkarend

Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő,
egy műszakos munkarend

Előny: kisgépkezelői (motorfűrész-kezelői)
jogosítvány. Foglalkoztatás jellege: 8 órás 
munkaidő, egy műszakos munkarend

Feltétel: B kategóriás jogosítvány
Előny: kisgépkezelői (motorfűrész-kezelői)
jogosítvány. Foglalkoztatás jellege: 8 órás 
munkaidő, egy és több műszakos munkarend

KÉZI PARKGONDOZÓ

GÉPI PARKGONDOZÓ

A Győr-Szol Zrt. Városüzemeltetési 
és Kivitelezési Igazgatósága felvételt hirdet
az alábbi munkakörök betöltésére:

Feladat: parkolóházak takarítása 8 órás 
munkaidőben, folyamatos munkarendben

Fényképes szakmai önéletrajzát a következŐ cím-
re várjuk: GyŐr-Szol Zrt. Munka-Bérügyi Osztály,
9024 GyŐr, Orgona utca 10., vagy munka-
ugy@gyorszol.hu A borítékra kérjük, írja rá,
illetve az e-mail tárgyában tüntesse fel a pályá-
zott munkakör megnevezését.

ÁLLÁSHIRDETÉS

PARKOLÓHÁZ-TAKARÍTÓ

GÉPJÁRMUVEZETO

CSOSZERELO

LAKATOS-KARBANTARTÓ

ASZTALOS

´́ ´́

´́ ´́

KÉZI ÚTTISZTÍTÓ

Ahideg időszakban kulcsfontosságú a
kerti, hétvégi, magára hagyott házak,
épületek vízellátó rendszereinek vé-

delme. Ezeknél az ingatlanoknál elengedhe-
tetlen tennivaló a vízhálózat és a vízmérő
víztelenítése, valamint a vízmérőakna gon-
dos felkészítése a télre.

Mit tehetünk a használaton kívüli ingatlanaink
fagyvédelme érdekében? A fűtetlen ingatla-
nok, nyaralók belső vízvezetékeiből engedjük
le a vizet, ehhez zárjuk el a vízmérőaknában a
főelzárót, majd a víztelenítő csonkon keresztül
folyassuk ki a belső hálózatból a vizet. Ne fe-
lejtsük el a WC víztartályát is kiüríteni. A fagy-
veszély érinti a bűzelzáró csőszakaszokban
lévő vízdugókat is. Ezeket leszerelhetjük vagy
kipumpálhatjuk belőlük a vizet, de fagyálló,

Gyôri Nemzetközi  Ipari Park Kft. • Telefonszám: 96/506-978, 96/506-979

A Gyôri Ipari Park
központi Szolgáltatóházában
(Gyôr, Gesztenyefa u. 4.)

18—20 m2-es, légkondicionált
IRODAHELYISÉGEK
hosszú távra KIADÓK.

konferenciaterem

modern környezet

ingyenes parkolás

bankautomata

VÍZTELENÍTSEN A TÉLRE!
Szöveg és fotó: Pannon-Víz Zrt./Borsi Viktória

A fagy beköszönte előtt rendkívül fontos odafigyelni arra, hogy el-
végezzük a szükséges intézkedéseket annak érdekében, hogy
megelőzzük a hideg által okozott fagykárokat az életvitelszerűen
nem használt ingatlanaink vízellátó rendszerében.

fertőtlenítő hatású folyadékot is tölthetünk a
bűzelzárókba. 

Ne feledkezzenek el a kerti csapokról sem,
melyekből engedjék le a vizet és szigeteljék
a hideg ellen. Vízmérőnk és vezetékeink
élettartamának megóvása érdekében vé-
gezzük el a fagytalanítási teendőket, hogy
élvezhessük a gondtalan vízfogyasztás örö-
mét jövő tavasszal is!



2023. november 10.20

• Győr, Fehérvári út 78.
• Tel.: 96/419-600
• Tel./fax: 96/517-599
• Nyitva: h–p. 7–16.30, 

szo. 8–12 óráig
• ternyak-trade.hu

• Falco és Kronospan
bútorlapok

• OSB-lapok kis-
és nagykereskedelme

• lapszabászat, élzárás, 
tartozékok

• asztali munkalapok

• csúszásmentes natúr,
nyír és bükk
rétegelt lemezek

• mindennemű
CNC-megmunkálás

• Blum vasalatok
nagy választékban

• fogantyúk, pántok
nagy választékban

• egyedi bútorok
készítése

A történet szerint az Árkádia
Játékgyárban az a hír járja, hogy
azokat a lányokat, akik férjhez
mennek, kirúgják az állásukból.
De itt a nyár, és olyan jó lenne
Olaszországba menni nyaralni!
És mint mindig, a fizetés kevés,
ám de az utazási irodák nász-
utasoknak kedvezményt adnak.
Így hát a Játékgyár két alkalma-

Bájos, könnyed filmvígjáték, amely egy „ál”-nászútra és a ‘30-as évek
Olaszországába kalauzol el minket. A sármőr szerepét Jávor Pál, a hőn áhított
díva karakterét Ágay Irén, a jópofaságot pedig Kabos Gyula garantálja.

zottja, Kerekes mérnök és Ko-
vács Kató úgy döntenek, hogy
házaspárnak adják ki magukat,
mert így fél áron járhatják be
Itáliát. Csak az a bökkenő, hogy
mint nászutasok közös háló-
szobát kapnak, és Kató nem
akar „idegent” fogadni, nem-
csak az ágyába, hanem még a
szobájába se! 

A történet bonyolódik, amikor
munkatársakkal találkoznak,
akik szintén nászutasként nya-
ralnak. Kató, aki folyékonyan
beszél olaszul, megszervezi,
hogy Olaszországban összehá-
zasodjanak Kerekessel, aki az
egészből nem sokat ért, csak
azt tudja, hogy igazán megsze-
rette Katót.

A film premierje a Győrplusz
Filmklub keretében a Győr+ TV-
ben november 11-én 19:30-kor
lesz. Ismétlés november 15-én
és 19-én 19:30-kor.
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A  helyes megfejtést jövő hét szerdáig küldheti be szerkesztőségünkbe: 9023 Győr, Kodály Zoltán u. 32/a
vagy jatek@gyorplusz.hu. A szerencsés megfejtő nyereménye páros mozijegy, amely beváltható a
Cinema City Győr moziban szabadon válaszott filmre a premier után két héttel. Előző rejtvényünk
nyertesét e-mailben, illetve postán értesítjük.
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Ömlesztett gyári ostyák 
és édességek boltja

Gyôr, Híd utca 4.

ÉDESSÉG MINTABOLT

2999 Ft/kg

AKCIÓ!
Étcsokoládés töltött puszedli

cs
ak
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t

November 13–17.

TM PROFIL KFT. • Gyôr, Serfôzô u. 2. Tel.: +36-96/438-467, +36-20/426-0824 • Nyitva: H—P. 8—16 óráig

gipszkartonlapok, gipszkartonprofilok • flexibilis ragasztó (kül- és beltérre) • vakolatok, 
vakolatrendszerek, kiegészítôk • hôszigetelô anyagok • padlókiegyenlítôk • profilok,
élvédôk, ragasztók • díszlécek (kül- és beltérre) • gránit-, márványkönyöklôk
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HOMLOKZATI 
hungarocell EPS 80
• 5 cm • 10 cm • 15 cm

INNTALER TERMÉKEK
SZUPER AKCIÓBAN!

INGYENES 
árajánlat-készítés!

POLIFARBE 
vakolatakció!

Kültéri hôszigetelô rendszer
(1,1 m2 háló, 6 kg ragasztó,

10 cm hungarocell)
BOMBA ÁR minden méretre!

Az árakról érdeklôdjön személyesen!

Bankkártyával is fizethet!

elfogadóhely

Új szakosztállyal bővült a
Rába ETO SE sportági pa-
lettája. Az újonnan induló

erőemelő közösség vezetője az
az 59 éves Molnár Csaba, aki
már tíz világbajnoki címet és tíz
világcsúcsot tudhat magáénak.

„Több mint negyven évvel ez-
előtt, középiskolás koromban a
Rába ETO-ban voltam súlyeme-
lő. Elképesztő érzés, hogy négy
évtized elteltével a sportolóim-
mal újra ehhez a klubhoz tartoz-
hatunk. Óriási lehetőségnek
tartjuk, hogy mostantól a város
legpatinásabb csapatánál verse-
nyezhetünk. Ez egy plusz „súly”
is, hogy Győr egyik legismertebb
egyesületének hozhatjuk az
eredményeket. Rengeteget je-
lentene nekem, ha az ETO

ERŐEMELŐKKEL 
GYARAPODOTT
A RÁBA ETO SE

színei ben léphetnék a dobogóra
a világ bármelyik részén” –
mondta Molnár Csaba az egye-
sület Facebook-oldalán.

„A ’80-as években mostoha kö-
rülmények voltak, támogatásról
nem is álmodhattunk. Sosem
fogom elfelejteni, hogy egy spe-
ciális súlyemelő cipő volt, ami-
vel az akkori egyesület támoga-
tott. A súlyemelői évek után
igyekeztem egzisztenciát építe-
ni, a többi között kommandós is
voltam Egyiptomban, valamint
Jordániában. Ezt követően a
családomra koncentráltam” –
összegezte az évtizedekkel ez-
előtti időszakot a tízszeres vi-
lágbajnok erőemelő.

„Negyvenéves múltam, mikor
visszajöttem a konditerembe.
Ezt követően aztán felgyorsul-
tak az események. Amellett,
hogy elvégeztem súlyemelő, va-
lamint sportedzői szakon az is-
kolákat, és napjainkban 22 ver-
senyzővel dolgozhatok, a leg-
büszkébb talán arra vagyok,
hogy 2019-ben Chicagóban két
világbajnoki címet is szereztem.
A versenyzőimnek azt tanítom,
kitartás, szorgalom és akarat,
csak ezek után jön az eredmény.
Az pedig külön öröm a számom-
ra, hogy a feleségem is a Rába
ETO Győr SE tagja. Nagyon
büszke vagyok rá, hogy Erika ed-
zőként is tevékenykedni fog a
klubnál.

„Ezekben a napokban is zajlik
Győrben egy nagyon rangos
egyetemi jégkorongtorna, a saját
egyetemi csapatunk, az UNI Győr
HC, valamint más nagy jégko-
rongnemzetek együtteseivel. Az

egyetemi csapatunk toronymaga-
san, veretlenül vezeti a hazai má-
sodosztály tabelláját, és kimond-
hatjuk, hogy a bajnoki cím a cél. Az
utánpótlás-bajnokságokban is van
dolgunk bőven, de minden korosz-
tályban nagyon jól állunk” –
mondta Nagy Ákos, a Győri ETO
HC ügyvezetője, aki arról is beszá-
molt, hogy a városban folyamato-
san fejlődik a sportág, az egyetem
és a klub együtt működése pedig

NYIT A JÉGPÁLYA
A DUNAKAPU TÉREN IS

A Győri ETO Hockey Club életében az őszi-téli
hónapok jelentik a csúcsszezont, hiszen a klub
csapatai a lehető legjobb helyekért küzdenek a
bajnokságokban, illetve a különböző hazai és nem-
zetközi tornákon. Magyarország egyik legmodernebb
jégközpontjában pedig a lakossági korcsolyázás is
fontos szerepet kap ebben az időszakban.

Szerző: Nagy Roland
Fotó: Ács Tamás

Nyitvatartás. Közönségkor-
csolya: péntek  18–20 óráig,
szombat és vasárnap 10–
12, 15–17 és 18–20 óráig.
Jegyárak. Belépő: 2.500
Ft/fő, családi belépő 2 fel-
nőtt + 2 gyerek (saját) 7.000
Ft, bérlet: (12 alkalmas)
25.000 Ft.

kuriózumnak számít, hiszen egy
tehetséges jégkorongozónak nem
kell abbahagynia az élsportot, ha
tanulni akar, Győrben mindkettőre
van lehetősége.

„A jégsportkomplexum hátsó
sátras pályáján hízik a jég, így
november 12-től március 31-ig
a lakosság számára is biztosítjuk
a szabadidős korcsolyázást. A
város és a Győri Jégsportért Ala-
pítvány is mindent megtett
azért, hogy a Dunakapu téren
idén is legyen újra jégpálya” –
tette hozzá Nagy Ákos.

Fotó: facebook.com/Rába ETO Győr SE
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„Óriási munka volt a tíz évvel
ezelőtti aranyérem megszerzé-
sében. Mindenki, aki a klubnál
dolgozott, a maximumot nyúj-
totta. Az ember mindig azért
kezd bele valamibe, hogy sike-
res legyen, és emlékezeteset
alakítson. Ez a diadal tényleg
történelmi győzelem volt, hi-
szen Győr városa 30 éve várt az
újabb bajnoki címre labdarúgás-
ban. Különleges játékosok fut-
balloztak az ETO-ban, ez min-
denképpen elengedhetetlen volt
a sikerhez. Ahogy az is, hogy a
Pintér Attila vezette edzői stáb
kiemelkedő csapatot építsen a
keretből, amelyet a legkülönbö-
zőbb nemzetek focistái alkot-
ták” – magyarázta Holanek Zol-
tán. A szakmai stábban betöl-
tött szerepéről is beszélt.

„Az elsődleges feladatom az volt,
hogy segítsem a sérült játékosok
rehabilitációját, felkészítsem őket
a visszatérésre, egyénileg foglal-
kozzak velük. Emellett a munka-
körömhöz tartozott a meccsek
előtti bemelegítések levezetése,
illetve hogy segítsem a játékosok
konditermi munkáját” – árulta el
Holanek Zoltán, aki többek között
a horrorsérülést szenvedett Jar-
mo Ahjupera, valamint Vladimir
Djordjevics és Lazar Sztanisics re-
habilitációját is rendkívül profin
menedzselte. Mindhárom játékos
komoly egészségi problémával
küzdött a 2012–13-as idényben,
de miután felépült, a pályán tu-

HOLANEK ZOLTÁN: NYUGATI 
PROFIZMUS JELLEMEZTE AZ ETO-T
Szerző: Pécskai István
Fotó: gyorietokc.hu

Jubileumi esztendő az idei az ETO FC labdarúgócsapata számára, amely
hatvan, negyven és tíz évvel ezelőtt is aranyérmes lett az élvonalban. Ebből
az apropóból cikksorozatot indítottunk, amelyben bemutatjuk az 1963-as,
az 1983-as és a 2013-as felejthetetlen diadal hőseit. A tíz évvel ezelőtti
aranyéremről ezúttal Holanek Zoltán mesélt, aki hét esztendőn keresztül
segítette rehabilitációs edzőként a zöld-fehér focicsapatot. Hogy a mun-
káját mennyire magas színvonalon végezte, jelzi, később a magyar futball-
válogatottnál is számítottak a szakértelmére, jelenleg pedig az ötszörös
Bajnokok Ligája-győztes ETO női kézilabda-együttesének stábjában tevé-
kenykedik erőnléti edzőként.

dott segíteni a csapatnak a bajno-
ki aranyérem megszerzésében.

A szakember szerint az ETO ak-
koriban a legjobban felépített
futballklubnak számított ha-
zánkban.
„Rendkívül iránymutatóan műkö-
dött a klub, nyugati profizmus jel-
lemezte az ETO-t. A tulajdonos
minden feltételt megteremtett a
sikeres szerepléshez, a klubnál
dolgozó szakemberek pedig hoz-
zátették mindehhez a tudásukat
és a kemény munkájukat. Nekünk
akkoriban nem álltak rendelkezé-
sünkre komoly analizáló rendsze-
rek, mint manapság, nem tudtunk
GPS-alapú, pontos méréseket vé-
gezni. Viszont a stáb kiemelkedő
edzésmódszereket alkalmazott,
volt például vízben való regenerá-
ciós futás, szaunázás, hengerezés
és passzív nyújtás. A lábtenisz-

versenyek minden alkalommal
óriási presztízscsatát jelentettek,
megmutatták, hogy győztes men-
talitású játékosok alkotják a kere-
tet. Elmondhatom, az ETO foci -
csapatánál eltöltött évek megha-
tározók voltak az életemben.
Megtanultam nyomás alatt dol-
gozni, milyen az, amikor egy főnök
fegyelmezett, s határozott elkép-
zelése van mindenről. A legfonto-
sabb ugyanakkor mindig az ered-
mény, amely igazolja, hogy valamit
jól csináltak vagy sem. Márpedig
az ETO akkoriban a legjobb fut-
ballcsapat volt Magyarországon, s
erős mezőnyben bajnokságot tu-
dott nyerni. Ha nem dolgoztam
volna az ETO fociklubjánál, s nem
lettünk volna sikeresek, aligha ke-
rülhettem volna később a futball-
válogatotthoz, majd a világ egyik
legjobb női kézilabdacsapatához”
– tette hozzá Holanek Zoltán.

CBA Kismegyer Gyôr, Mohi u. 9.
Príma Gyôr, Ifjúság körút 36.
Príma Gyôr-Ménfôcsanak, Új élet u. 19.
Príma Gyôrzámoly, Ancsali u.
Príma Gyôrújbarát, Széchenyi körút 18.
CBA Delikát Gyôr, Mónus Illés u. 24/b
CBA Delikát Gyôr, Szigethy Attila út 80.

Príma és CBA üzleteinkbe
várjuk jelentkezését 

áruforgalmi ügyintézô,
bolti üzletvezetô, 

bolti mûszakvezetô,
bolti eladó-pénztáros

munkakörbe.
Pályakezdôk, nyugdíjasok

jelentkezését is várjuk. Jelentkezés
helyben, az üzletvezetônél 

vagy fényképes ön életrajzokat a
munkahelygyor@gmail.com

e-mail-címre várjuk.

Kiemelt ajánlat: november 10—16.
Pecsenyelibamáj
fagyasztott

3000 Ft/kg

1399 Ft/kg

Pecs. libacomb fagy. 6799 Ft/kg

Kozel sör, 
dobozos
4,5%-os, 0,5 l, 498 Ft/l

1499 Ft/kg

Sertéslapocka

Füstölt 
hátsó csánk

Pecs.kacsa comb 3000 Ft/kg
Pecs.kacsa farvég 399 Ft/kg

Húsos császárvég 1399 Ft/kg
Sertésnyelv 1099 Ft/kg
Sertésszív 850 Ft/kg

1999 Ft/kg

Füstölt kolbász 2699 Ft/kg

Sió Natura Mild 
vérnarancs

85%-os, 1 l

399 Ft/db

249 Ft/db

Pecsenyekacsa

Rama sütômargarin
250 g, 1596 Ft/kg

399 Ft/db




